（公印省略）

ＴО第 １６１ 号

令和２年１月３０日

ツーリズムおおいた 会員各位

                  （公社）ツーリズムおおいた専務理事

                            土谷 晴美

新型コロナウィルスによる肺炎の発生への対応について

 平素より、ツーリズムおおいたの事業遂行にご協力いただき厚くお礼申し上

げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症につきまして、大分県から別添文書のとおり

適切な対応及び情報提供等に関する依頼がありました。

 各位におかれましては、消毒薬の設置や従業員の手洗い、うがいの励行等の感

染予防のほか、従業員等に感染が疑われる事例が生じましたら、速やかに医療機

関での受診を促すなど感染防止対策にご協力をお願いします。

〇大分県 新型肺炎相談窓口        ０９７-５０６-２７７５

〇厚生労働省ホームページ：「新型インフルエンザ対策ガイドライン」

https://www.mhlw.go.jp/bunya/kenkou/kekkaku-kansenshou04/pdf/090217keikaku-08.pdf

https://www.mhlw.go.jp/bunya/kenkou/kekkaku-kansenshou04/pdf/090217keikaku-08.pdf